

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie :

Dostawa sprzętu w ramach operacji pn. „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Mielniku – I etap- budowa oczyszczalni ścieków”

Niniejszym udzielam wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w zakresie objętym następującymi zapytaniami :

1. Czy zamawiający dopuszcza :

- napęd urządzenia od silnika podwozia poprzez przystawkę odbioru mocy ?
- załączanie pomp poprzez sprzęgło hydrauliczne ?

Odpowiedź na zadane pytania brzmi :

- zamawiający **nie dopuszcza** zastosowania napędu urządzenia od silnika podwozia poprzez przystawkę odbioru mocy;
- zamawiający **nie dopuszcza** zastosowania załączania pomp poprzez sprzęgło hydrauliczne.

2. Czy dopuszczalne jest aby masa całkowita maszyny wynosiła 8594kg?

Odpowiedź : TAK, jest dopuszczalne aby masa całkowita maszyny wynosiła 8594kg.

3. Czy dopuszczalne jest aby zbiornik paliwa miał pojemność 120 litrów?

Odpowiedź : NIE jest dopuszczalne aby zbiornik paliwa miał pojemność 120 litrów.

4. Czy dopuszczalne jest aby pojemność układu hydraulicznego wynosiła 110 litrów?

Odpowiedź : NIE jest dopuszczalne aby pojemność układu hydraulicznego wynosiła 110 litrów.

5. Czy dopuszczalne jest aby maksymalna głębokość kopania z wysuniętym teleskopem wynosiła 5870 mm?

Odpowiedź : NIE jest dopuszczalne aby maksymalna głębokość kopania z wysuniętym teleskopem wynosiła 5870 mm.

6. Czy dopuszczalne jest aby moc silnika wynosiła 94KM?

Odpowiedź : NIE jest dopuszczalne aby moc silnika wynosiła 94KM.

7. Czy dopuszczalne jest zastosowanie alternatora 95A?

Odpowiedź : NIE jest dopuszczalne zastosowanie alternatora 95A.

Odpowiedzi udzielił :

Tomasz Gorochowicz